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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41715019J

2. Data e Regjistrimit 15/05/2024
3. Emri i Subjektit Studio “ KORAL 23’’SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Bill Klitoni ,Nd 1 Ap.45 Njesia 
Administrative nr.5 Tirane 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim arkitekturor per objekte banimi , objekte 

industriale – objekte turistike • Objekte sportive te mbuluara 
ose pjeserisht te mbuluara, qendra tregtare , objekte social 
kulturore , objekte kulti , objekte arsimore , objekte spitalore 
– treminale ne infrastructure , vepra arti ne infrastructure • 
Projektim Interier • Projektim pejsazhi, sistetmim siperfaqe 
te gjelberta lulishte e parqe b.PROJEKTIM 
KONSTRUKTOR • Objekte civile , industrial – turistike prej 
murature dhe skelet beton arme deri ne 5 kate • Objekte 
civile , industrial e turistike mbi 5 kate – obejkte me skelet 
metalik • Objekte me shkalle te larte veshtiresie beton arme – 
metalike – troje dhe shpate me qendrushmeri te ulet • 
Vlersim I kapacitetit mbajtes dhe perforcim mi strukturave 
mbajetese prej beton arme , murature – metalike • Objekte 
civile turistike prej druri c.PROJEKTIM INSTALOR • 
Projektim te instalimeve hidrosanitare • Projektim te 
instalimeve termoteknike – kondicionimi , si dhe te 
impjaneteve te prodhimit te energjis termike nga burime te 
rinovueshme • Projektim te sistemeve kundra zjarrit • 
Projektim te sistemeve te furnizimit me gaz • Projektim te 
sistemeve te monitorimit dhe automatizimit ne industri dhe 
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ndertesa d. PROJEKTIM VEPRA HIDRAULIKE • Furnizim 
me uje – kolektor shkarkimi • Ujsjelles kanalizimi -urbane – 
rurale • Vepra ujitje kullimi – impjante vaditese , dig ate 
vogla , damba,sifona ,kaskada,kaperdredhese, rryme 
shpejtesues , priza , porta, tombino • Vepra hidroteknike , 
galeri e tunele hidroteknike , marrje uji , shkarkues te ujrave 
te teperta , vepra te marrjes se ujit nga rrezervuaret , vepra te 
marrjes se ujit nga lumenjt dhe marrja e ujit me puse • Vepra 
hidroteknike , kulla ekuilibri – porte pontile • Vepra 
naftesjelles , gazesjellese, vajesjellese e.PROJEKTIM 
RRUGE HEKURUDHA • Rruge locale, rruge urbane 
dytesore , dhe rruge interurbane dytesore • Projektim rruge 
urbane kryesore dhe rruge interurbane kryesore • Aurostrada 
, aeroporte, helioporte – hidroporte • Hekurudha , degzim 
hekurudhe • Projektim urad he vepra arti te vogla deri ne 
10m dhe mbi 10 m • Ura vadukte me hapesira te medha dhe 
ura te varura , ura me sisteme te pacaktuara statikisht dhe 
sisteme te tjera speciale • Ura metalike • Tunele rrugore dhe 
hekurudhore • Sinjalistike jo ndricuese ne rruge lokale , 
rruge urbane dytesore , rruge interurbane dytesore , sheshe e 
parkime • Sinjalistik jo ndricuese ne autostrada , rruge 
urbane kryesore dhe rruge interurbane kryesore dhe ne 
degezime me hekurudha • Sinjalistike jo ndricuese ne 
aeroporte dhe helioporte • Sinjalistike ndricese ne 
infrastrukture f.MBIKQYRJE KOLAUDIM • Punime 
germimi ne toke , ndertime civile dhe industrial , 
rikonstruksione dhe mbirembajtje godinash civile, industrial, 
veshje fasade, rruge autostrada , ura , mbikalime 
hekurudhore , tunele , linja tranvain , metro , hekurudha me 
kavo , dhe pista aeroportuale , punime nentokesore , ura e 
vepra arti , diga te vogla deri ne 10m te larta , tunele 
hidrotkenike , ujesjelles , kanalizime , vepra kullimi e vaditje 
, vepra naftesjelles , naftesjelles e vajesjelles , ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje , punime dhe mbrojtje 
lumore , sisteme hidraulike dhe bonifikuese , punime te 
inxhinjeris se mejedisit , punime per prishjet e ndertimeve , 
impjante hidrotermosanitare dhe mirembajtja e tyre • Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhjes me to , rifinitura me 
materiale druri , plastike , metalike dhe xhami dhe rifinitura 
te natyres teknike ndertuese , impjanete te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut , sinjalistika rrugore jo ndricuese , 
ndertime parafabrikat beton arme , struktura metalike, druri, 
punime strukturore speciale , shtresa dhe mbistruktura 
speciale , punime mbi shina dhe traversa , sisteme kundra 
zjarrit per infrastrukture g.TE VECANTA • Vlersim pasurie 
• Projektim te sistemeve te zjarrit ne ndertesa civile , 
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industrriale, tunele • Akt ekspertize qendrueshmeri obejktesh 
industrial e civile , ura etj. • Zbatim punimesh ne ndertime 
industrial, civile et Veprimtari ne fushen e tregetimit te 
mobiljeve te ndryshme dhe pajisjeve hidrosanitare. Import- 
Eksport te mallrave, mobiljeve dhe pajisjeve industriale te 
ndryshme. Tregetim i mobiljeve te zyres, mobilje per qendrat 
shendetesore, spitale, laboratore mjekesore si dhe grila, 
rrollera, perde etj,;  • Cdo aktivitet tjeter te nevojshem per 
realizimin e qellimit te Shoqerise. 
Paola Hida10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2024                Deri: 08/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaolaHida
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Studio “ KORAL 23’’SHPK
E-Mail: paulahida96@gmail.com  
Telefon: 0675355406  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-285008-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA18AAB-0F1D-49E1-B615-4EAAD353C5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0FDF60-1990-418B-97D9-C12E2DEEF14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9406B1F4-4319-466D-943E-E10834F1C583
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(i nëpunësit të sportelit)


